

Číslo smlouvy objednatele: 150-2017-525203/1
Číslo smlouvy zhotovitele: 4/2017

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec
(dále jen „smlouva“)

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupen:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj**

Zarámí 88, 760 41 Zlín

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského
pozemkového úřadu

Označení pobočky:

Sídlo pobočky:

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:

Telefon / e-mail:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Telefon / e-mail:

Telefon / e-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ / DIČ:

a

Pobočka Uherské Hradiště

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

z49per3

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

01312774 / CZ01312774 - není plátce DPH

Zhotovitel:

Sídlo:

Za společnost jedná:

Telefon:

E-mail:

V technických záležitostech je oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2144.

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 68, 602 00 Brno

Ing. Pavel Borek, člen představenstva

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

25317628

CZ25317628

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla dne 10. 2. 2017 sepsána smlouva o dílo na zhotovení stavby „Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec“ (dále jen „smlouva“).
2. Na základě doložených výsledků kontrolních zkoušek únosnosti pláně zhotovitel navrhl způsob sanace pláně úpravou hydraulickými pojivy, přičemž toto řešení je z hlediska technického srovnatelné s původním a je uvedeno jako variantní řešení stabilizace pláně v projektové dokumentaci. K navrhovanému způsobu řešení je vydáno souhlasné vyjádření AD a TDS.
3. Ze shora uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě.

I.

Dosavadní text bodu 4. článku III. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí	5.171.279 Kč.
DPH 21% činí	1.085.969 Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	6.257.248 Kč.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 10. 2. 2017 zůstávají v platnosti beze změn.

III.

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací), dle změn tohoto dodatku.

Ve Zlíně dne

V Brně dne

.....
objednatel

ČR – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

.....
zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Ing. Pavel Borek
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-2737-15

Stavba: Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

KSO:

Místo: k.ú. Zlámanec

CC-CZ:

Datum: 29.10.2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno za použití software KROSplus, cenová soustava ÚRS Praha 2015 02.□

Výpočty výměr, neuvedené ve výkazech, byly stanoveny za použití software AutoCAD, RoadPAC, RoadCAD a PowerCivil V8i a jsou uvedeny v PD (viz Bilance zemních prací a Sestava ploch a kubatur zemních prací a konstrukčních vrstev), která je nedílnou součástí zadání veřejné zakázky.

Cena bez DPH			-96 767,12
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -96 767,12	Výše daně -20 321,10
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-117 088,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-2737-15

Stavba: Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Místo: k.ú. Zlámanec

Datum: 29.10.2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-96 767,12	-117 088,22	
C110	Doplňková polní cesta C110	-21 821,73	-26 404,29	STA
C110 - změna	Doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec	-21 821,73	-26 404,29	Soupis
C2a, C2b	Hlavní polní cesta C2a a C2b	-74 945,39	-90 683,92	STA
C2a, C2b - změna	Hlavní polní cesta C2a a C2b v k.ú. Zlámanec	-74 945,39	-90 683,92	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Objekt:

C110 - Doplňková polní cesta C110

Soupis:

C110 - změna - Doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

KSO:

Místo: k.ú. Zlámanec

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 821,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 821,73	21,00%	-4 582,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 404,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Objekt:

C110 - Doplňková polní cesta C110

Soupis:

C110 - změna - Doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Místo: k.ú. Zlámanec

Datum: 29.10.2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-21 821,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 821,73

1 - Zemní práce

-74 818,63

5 - Komunikace pozemní

52 334,70

998 - Přesun hmot

662,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Objekt:

C110 - Doplňková polní cesta C110

Soupis:

C110 - změna - Doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Místo: k.ú. Zlámanec

Datum: 29.10.2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 821,73

D HSV Práce a dodávky HSV -21 821,73

D 1 Zemní práce -74 818,63

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	-323,750	40,00	-12 950,00
VV		"výkop pro stabilizaci pláňe" -1295*0,25			-323,750		
VV		Součet			-323,750		
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	-97,125	5,00	-485,63
VV		-323,75*0,3			-97,125		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-323,750	60,00	-19 425,00
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-2 266,250	6,00	-13 597,50
VV		-323,75*7			-2 266,250		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-323,750	15,60	-5 050,50
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-582,750	40,00	-23 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>V položce je zahrnut i případný chem. rozbor ukládaného materiálu</i>				
VV			-323,75*1,8		-582,750		
D	5		Komunikace pozemní				52 334,70
10	K	561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	1 635,000	56,30	92 050,50
11	M	585301700	Vápna pro stavební účely bezprašné vápno nehašené práškové modifikované Proviacal ST	t	66,220	2 610,00	172 834,20
7	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-1 635,000	75,00	-122 625,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Úprava pláně</i>				
VV			-1295		-1 295,000		
VV			-sjezdy		-340,000		
VV			Součet		-1 635,000		
8	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-1 635,000	55,00	-89 925,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Úprava pláně</i>				
VV			-sjezdy		-340,000		
VV			-1295		-1 295,000		
VV			Součet		-1 635,000		
D	998		Přesun hmot				662,20
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	66,220	10,00	662,20

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Objekt:

C2a, C2b - Hlavní polní cesta C2a a C2b

Soupis:

C2a, C2b - změna - Hlavní polní cesta C2a a C2b v k.ú. Zlámanec

KSO:

Místo: k.ú. Zlámanec

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-74 945,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 945,39	21,00%	-15 738,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-90 683,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Objekt:

C2a, C2b - Hlavní polní cesta C2a a C2b

Soupis:

C2a, C2b - změna - Hlavní polní cesta C2a a C2b v k.ú. Zlámanec

Místo: k.ú. Zlámanec

Datum: 29.10.2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-74 945,39

HSV - Práce a dodávky HSV

-74 945,39

1 - Zemní práce

-185 192,67

5 - Komunikace pozemní

108 869,68

998 - Přesun hmot

1 377,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesty C2a, C2b a doplňková polní cesta C110 v k.ú. Zlámanec

Objekt:

C2a, C2b - Hlavní polní cesta C2a a C2b

Soupis:

C2a, C2b - změna - Hlavní polní cesta C2a a C2b v k.ú. Zlámanec

Místo: k.ú. Zlámanec

Datum: 29.10.2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-74 945,39

D HSV Práce a dodávky HSV -74 945,39

D 1 Zemní práce -185 192,67

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	-801,353	40,00	-32 054,12
VV		"výkop pro stabilizaci pláňe" -3205,41*0,25			-801,353		
VV		Součet			-801,353		
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	-240,406	5,00	-1 202,03
VV		-801,353*0,3			-240,406		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-801,353	60,00	-48 081,18
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-5 609,471	6,00	-33 656,83
VV		-801,353*7			-5 609,471		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-801,353	15,60	-12 501,11
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1 442,435	40,00	-57 697,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>V položce je zahrnut i případný chem. rozbor ukládaného materiálu</i>				
VV			-801,353*1,8		-1 442,435		
D	5		Komunikace pozemní				108 869,68
9	K	561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	3 401,410	56,30	191 499,38
10	M	585301700	Vápna pro stavební účely bezprašné vápno nehašené práškové modifikované Proviacal ST	t	137,760	2 610,00	359 553,60
7	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-3 401,410	75,00	-255 105,75
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Úprava pláně</i>				
VV			-3205,41		-3 205,410		
VV			-sjezdy		-196,000		
VV			Součet		-3 401,410		
8	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-3 401,410	55,00	-187 077,55
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Úprava pláně</i>				
VV			-sjezdy		-196,000		
VV			-3205,41		-3 205,410		
VV			Součet		-3 401,410		
D	998		Přesun hmot				1 377,60
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	137,760	10,00	1 377,60

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST